Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2019	                                                                                                                                     № 32
с.Коршуновка

О создании комиссии
по обследованию земельных
участков, пострадавших в
результате ливневых дождей,
подтопления

            В связи  с введением на территории Коршуновского сельсовета режима чрезвычайной ситуации, в целях обследования земельных участков, пострадавших в результате подтопления ливневыми дождями, подтопления от разлива р.Завитая, оказания помощи в оформлении документов
1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии :
Нестеренко О.В. – глава Коршуновского сельсовета;
Зам.председателя :
Казаченко С.А. – специалист администрации Коршуновского сельсовета;
Члены комиссии :
Глущенко В.В.  - специалист администрации Коршуновского сельсовета;
Киселева А.В. – методист администрации Коршуновского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.В.Нестеренко